
  

UCHWAŁA NR X/83/2022 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Wilcze, nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Uznamska” drodze stanowiącej działki nr 45/17, 45/89, 45/80, 45/66, 45/53, 45/40; 

2) „Dziwnowska” drodze stanowiącej działkę nr 16/32; 

3) „Trzebiatowska” drodze stanowiącej działkę nr 16/33; 

4) „Sobieszewska” dopisać do istniejącej ulicy działki nr 45/75, 45/62, 45/51, 45/37. 

§ 2. W miejscowości Niwy, nadaje się nazwę ulicy „Opolska” drodze stanowiącej działki nr 195/11, 

195/16, 195/21, 195/10. 

§ 3. W miejscowości Żołędowo  nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Gruszkowa” drodze stanowiącej działkę nr 62/22; 

2) „Zamkowa” drodze stanowiącej działkę nr 436/4, 436/2, 460/9, 465/4, 460/10, 465/5. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy Osielsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 87


		2023-01-03T12:57:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




